檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：吳文馨

電話：03-9251000分機2653

電子信箱：kurs@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年4月5日

發文字號：府教課字第1060052964B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D030845_106D2011182.pdf)

主旨：檢送「宜蘭縣106年度中小學國際教育初階課程研習實施

計畫」1份，鼓勵本縣高中(職)教師及學校團隊參與，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月28日臺教國署高

字第1050112844號函辦理。

二、研習日期：106年6月1日（四）、106年6月2日（五）、10

6年6月3日（六）共3日計24時，於本縣蘇澳國民中學辦理

。

三、請參加人員於106年5月22日（一）前至全國教師在職進修

網報名（研習代碼：2183743）。

四、全程參加旨揭研習課程達24小時者，由承辦學校蘇澳國中

協助向國立中正大學申請發給個人證書1張；若本次研習

校長參與且與同校同仁皆取得個人證書者，則由國立中正

大學計畫團隊列為具備團隊證書並提報教育部國民及學前

教育署，不另行發放團隊證書。

五、相關報名事宜如有疑義，請逕洽本縣蘇澳國中教務處課發

8

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

組李詩敏教師，電話：03-9962137轉24。

正本：本縣各高級中等學校

副本：宜蘭縣立蘇澳國民中學、本府教育處(均含附件) 2017-04-05
14:28:36